2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
22.12.2022

                        № 351
с. Лемпино
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 № 99 «Об утверждении

местных нормативов градостроительного проектирования

сельского поселения Лемпино»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино:

от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»;

от 18.10.2016 №183 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»»;

от 14.05.2018 №306 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»»;

от 15.11.2018 №28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»»;

от 03.10.2019 №92 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»»;
от 27.08.2020 №161 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»».

2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник» с 27.12.2022.
Глава сельского поселения                                                                         Н.Н. Фоменкина